mMm&am's

015738 - Candy M&M Peanut 400823

Enjoy the classic that's loved around the world! M&M'S have been one of the most famous candy treats in the
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world since 1941. The bite-sized pieces of chocolate in a colorful candy shell are instantly recognizable all over
the globe. Perfect for Parties, Celebrations, Baking, Traveling. If you can name it, it's better with M&M'S Chocolate

Candies!
Nutrition Facts
- ol
ANUT U 70 Servings per Container
Serving size 10z(28g/aboutpcs)
|
Amount per serving
Calories 140
% Daily Value*
.- Total Fat 8g 10%
. Saturated Fat %
(2LB6.002) 1077.3g Trans Fat
Cholesterol Omg 0%
% Benefits Sodium 15mg 1%
Total Carbohydrate 17g 6%
Contains one (1) 38-ounce party size bag of M&M'S Peanut Chocolate Candy - "
Matée with roasted peanuts and real milk chocolate, M&M'S Peanut Chocolate Candy is a favorite party Dletary Fiber %
%iri]s glassic chocolate candy has a peanut crunch and a colorful candy shell Total Sugars 1 4g
From cookies to trail mix, M&M'S Peanut Candies are a great way to add colorful fun to desserts
Stock the office with delicious chocolate fun when you buy bulk bags of M&M'S Peanut Candies Includes 1 3g Added Sugar 26%
Ingredients A Allergens Frotoln Sg
. Vitamin D Opg 0%
Contains: Calcium 30mg 2%
milk peanuts soy Iron O6mg 3%
May Contain: Potassium 110mg 2%

tree nuts

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.

Handling Suggestions

(4" Product Specifications

The temperature and humidity ranges are
designed to protect the quality attributes
of the products. Products should be stored
at a temperature of 70F +/- 5F, humidity of

50% +/- 10% Relative Humidity M&M'S

Masterfoods USA

Manufacturer

Product Category

Candy & Confections

Serving Suggestions

400823 015738

Pack Pack Desc.

10040000551161 6/cs

Gross Weight Net Weight

15.491b 14.25lb

Kosher  Child Nutrition

Catch Weight  Country of Origin

No USA No No

Prep &« Cooking Suggestions

Remove product from packaging

Length Width Height

15.98in | 7.99in | 8.58in

Shipping Information

Volume TIxHI

Shelf Life Storage Temp From/To

0.63ft3 | 15x5 | 365DAYS 41°F / 72°F
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ME&M'S
015738 - Candy M&M Peanut 400823

Enjoy the classic that's loved around the world! M&M'S have been one of the most famous candy treats in the -
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world since 1941. The bite-sized pieces of chocolate in a colorful candy shell are instantly recognizable all over
the globe. Perfect for Parties, Celebrations, Baking, Traveling. If you can name it, it's better with M&M'S Chocolate
Candies!

Nutrition Analysis - By Serving

Calories 140D70 Total Fat 8g Sodium 15mg
Protein 3g Trans Fats Calcium 30mg
Total Carbohydrates:-- 17g Saturated Fat Iron 0.6mg
Sugars 14g Added Sugars 13g Potassium 110mg
Dietary Fiber Polyunsaturated Fat Zinc
Lactose Monounsaturated Fat Phosphorus
Sucrose Cholesterol Omg
Vitamin A(IU)- Vitamin D Opg Thiamin
Vitamin A(RE) Vitamin E Niacin
Vitamin C Folate Riboflavin
Magnesium Vitamin B-6 Vitamin B-12-
Monosodium Sulphites Nitrates

Q Additional Images

Nutrition Facts

38 servings per container
Serving size 10z (28/about 12 pieces)
I

Caiories ~_ 140

% Daily Value*

TotalFat7g 0%
Saturated Fat 3g 15%
Trans Fat 0g

Cholesterolomg 0%

Sodium 15mg 1%

Total Carbohydrate 17g 6%
Dietary Fiber 1g 4%

Total Sugars 159
Includes 13g Added Sugars _26%

Protein 3g

Vitamin D Omeg 0%
Calcium 30mg 2%
Iron 0.5mg 2%
Potassium 110mg 2%

* The % Daily Value (OV) tels you how much a nutrent
in'a serving of food contrbutes to  dally diet 2,000
calories a dayis used for general nutriion advice
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CY
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Nutrition Facts

38 servings per container
Serving size 102 (28g/about 12 leces)

Caiories ~_ 140

e Daiy vatus:

Total Fat 7g

TotalFatig 9%
‘Saturated Fat 3g 5%

0%
1%
Total Carhohydrate 173 6%
Dietary Fiber 1g a%
Total Sugars 15g
Tncludes 139 Added Sugars_26%
Protein 33
Vitamin D Omeg
Calcium 30mg
iron 0.5mg

Potassiu

MILK_CHOCOLATE (SUGAR, CHOCOLATE, SKIM MILK. COCOA
BUTTER, LACTOSE, MILKF

FAT, PEANUTS, SOV LECITHIN, SALT,

ARTIFICIAL AND 'NATURAL' FLAVORS, SUGAR, PEANLTS,
‘CORNSTARCH, LESS THAN 1% - PALM OIL, CORN SYRUR, DEXTRIN.
 COLORING (NCLUDES BLUE T LAKE, RED 40, YELLOW 6, YELLOW
5, BLUE 1, RED 4 LLOW 6'LAKE, YELLOW 5 LAKE, BLUE

2LAKE, BLUE 2), CARNAUBA WAX, GUM ACACIA

ALLERGY INFORMATION: CONTAINS PEANUTS, MILK AND SOY.
'MAY CONTAIN TREE NUTS.
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